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Strömskärs Ekonomiska Förening 

Verksamhetsberättelse för år 2014 

Styrelse 

Ordförande;  Monica Björk, Sekreterare; Matz Lönn, Kassör; Elisabeth Lindblom 

Ledamöter; Börje Liljeros, Åsa Aabakken,  

Suppleanter; Peter Olsson, Rosita Lindqvist 

Revisorer  

Lars Grip, Carina Moorberg, revisorsuppleant; Lena Wreder 

Arbetsledare 

Sture Björk, Michael Sjöquist 

Valberedning 

Claes-Göran Helin, Gunnar Wegrell 

Möten 

Styrelsen har genomfört ett konstitueringsmöte och 7 styrelsemöten under 

verksamhetsåret. Det har varit ett årsmöte samt ett sommarmöte för medlemmarna. 

Beslut 

Beslut om nya stadgar togs på årsmötet 2014. På sommarmötet beslutades om en 

arbetsgrupp för planering av en miljöbod. Arbetsgruppen är Patrik Mellgren, Leif Jonsson, 

Sture Björk och Börje Liljeros. 

Aktiviteter 

Område sex på ön hade ansvaret för att genomföra midsommarfirandet och sommarfesten. 

Midsommarstången restes, dans och sång skedde till vissångare med ackompanjemang av 

dragspel och slutligen var det tävlingar för barnen och dragkamp för de vuxna.  

På midsommardagen var det traditionsenligt fotbollsmatch mellan Strömskär och Tidö-Lindö 

och denna gånga vann Strömskär. 

Sommarfesten med knytis, musik och dans genomfördes med Börje Lindgren och Raimo 

Pajunens band. Uppslutningen till detta arrangemang var färre än vanligt, vilket innebar att 

det gick ihop ekonomiskt med knapp marginal. 

Peter Olsson samordnade två aktiviteter med Rederi Mälarstaden för medlemmarna. Det 

ena var en resa till Sundbyholm och travtävlingar där och den andra julbuffe’ på rederiets 

nya båt Sjösaga.  

Styrelsen hade en styrelsefest, denna gång hos Åsa Aabakken. 
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Arbetsdagar 

Det har även under 2014 varit många medlemmar som deltagit vid två arbetsdagar på ön 

samt arbeten vid parkeringen.  

Belysning vid bryggan 

Vi har satt upp två rörelsestyrda solcellslampor vid grinden mellan brygga och parkering. 

Nya medlemmar under året 

Tomt 23 :Anna Blom Allalouf och Shlomy Allalouf 

Tomt 35: Jan Skog och Agnes Ek 

Tomt 78 a: Peter Ahlbäck och Carin Ahlbäck 

Ägarförändring under året 

Tomt 20-21: Stefan Wallgren 

Tomt 22: Helena Gustafsson 

Avgifter 2014 

Medlemsavgift; 20 kr, Föreningsavgift 2 700 kr, vägavgift 1 500 kr, extra bilplats 250 kr. 

 

Ekonomi 

Bokslut, se separata dokument över resultat- och balansräkning. 

 


